
2012

516
Besluit van 5 juli 2012, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van enkele 
bepalingen van de wet van 6 juli 2011 (Stb. 394) 
inzake implementatie van het op 23 februari 
2006 te Geneve tot stand gekomen Maritiem 
Arbeidsverdrag, 2006 (Trb. 2007, 93) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Milieu van 
2 juli 2012, nr. IenM/BSK 2012/106916, Hoofddirectie Bestuurlijke en 
Juridische Zaken; 

Gelet op artikel XVII van de wet van 6 juli 2011 (Stb. 394) inzake 
implementatie van het op 23 februari 2006 te Geneve tot stand gekomen 
Maritiem Arbeidsverdrag, 2006 (Trb. 2007, 93); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Artikel I, onderdelen A, B, U, voor wat betreft het daarin opgenomen 
hoofdstuk 4B van de Zeevaartbemanningswet, W en AA, van de wet van 
6 juli 2011 (Stb. 394) inzake implementatie van het op 23 februari 2006 te 
Geneve tot stand gekomen Maritiem Arbeidsverdrag, 2006 (Trb. 2007, 93) 
treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 5 juli 2012 
Beatrix 

De Minister van Infrastructuur en Milieu, 
M. H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus 

Uitgegeven de eenendertigste oktober 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

stb-2012-516
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012

 

Staatsblad 2012 516


	Besluit van 5 juli 2012, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van enkele bepalingen van de wet van 6 juli 2011 (Stb. 394) inzake implementatie van het op 23 februari 2006 te Geneve tot stand gekomen Maritiem Arbeidsverdrag, 2006 (Trb. 2007, 93)
	Enig artikel 

